別記様式(第7条関係)

雨 水 浸 透 施 設 設 置 計 画 書

  年  月  日

 芳賀町長    様

建築主 住 所

氏 名          印

(電話番号          )

設計者 住 所

(連絡先) 氏 名          印

(電話番号          )

 芳賀町雨水浸透施設設置指導要綱第7条の規定に基づき、下記のとおり提出します。

記

1 建築物について

  ① 所 在 地  芳賀町大字           番地

  ② 種 類  専用住宅・併用住宅・集合住宅・店舗・事務所・

その他(    )(該当するものを○で囲む。)

  ③ 建築区分  新築・増築・改築・既存建築物

  ④ 建築面積        m2

  ⑤ 建築期間      年  月 ～    年  月 予定

2 雨水浸透施設の種類及び設置数

          A型     基

          B型     基

3 雨水浸透施設の設置予定年月日

          年  月  日 頃

4 添付書類

  ① 案内図及び配置図(平面図に雨水浸透施設の設置位置を記入したもの。)

  ② 雨水浸透施設構造図